
Braňany
Kraj: Ústecký Okres: Most

Správní obvod: Most GPS souřadnice: 50.542949N, 13.700169E

Nadmořská výška: 253 m n. m. První pís. zmínka: 1239 (785 let) Katastrální výměra: 612 ha

Počet obyvatel: 1 205 PSČ: 435 22

Adresa URL: www.branany.cz

Počet obyvatel obce Braňany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

85 535 83 502 1 205

Historie počtu obyvatel obce Braňany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 85 535 83 502 -6 1 205
1.1.2023 87 535 84 505 0 1 211
1.1.2022 87 534 85 505 8 1 211
1.1.2021 91 532 82 498 -19 1 203
1.1.2020 94 543 86 499 -10 1 222
1.1.2019 101 543 91 497 9 1 232
1.1.2018 100 544 90 489 -14 1 223
1.1.2017 107 536 92 502 -11 1 237
1.1.2016 112 532 89 515 -3 1 248
1.1.2015 114 529 89 519 -10 1 251
1.1.2014 116 536 91 518 11 1 261
1.1.2013 111 533 91 515 1 250
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